

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області
- Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-014

на Пусконаладжувальні роботи

Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

61,02360 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,43583 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

48,07170 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КП1-62-1	Вимірювання тангенса кута діелектричних утрат	Вимір.	45	479,38	-	21572,10	21572,10	-	4.4000	198
					479,38	-			-	-	-
2	КП1-62-6	Зняття тимчасових характеристик	Хар-ка	45	239,69	-	10786,05	10786,05	-	2.2000	99
					239,69	-			-	-	-
3	КП1-62-14	Вимірювання струмів витоку або пробивної напруги розрядника або струмів витоку обмежувача напруги	Вимір.	45	239,69	-	10786,05	10786,05	-	2.2000	99
					239,69	-			-	-	-
4	КП1-62-16	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	Вимір.	45	11,98	-	539,10	539,10	-	0.1100	4.95
					11,98	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					43683,30	43683,30	-		400.95
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					43683,30				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					43683,30				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17340,30				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4388,40				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					61023,60				

		Всього по кошторису					61023,60				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					435,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48071,70				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]